



**WCX S.A.S.**  
 NIT 901338155-3  
 CR 41 A 4 C 04, Bogotá, D.C., Bogotá D.C.,  
 Tel: +57 +54 3515685715  
 ndelsolio@wcentrix.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE  
 VENTA

**No. FE2253**  
 Responsable de IVA

<b>SEÑOR(ES)</b> SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.	<b>FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)</b>
<b>DIRECCIÓN</b> Av 5 A # 22 NORTE – 28, Colombia, Cali, Valle del Cauca	20/09/2024
<b>TELÉFONO</b>	<b>FECHA DE VENCIMIENTO</b>
<b>NIT</b> 805000082-4	20/10/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Canal Telefónico	Unidad	USD 15,25 \$63.670,28	2		USD 30,50 \$127.340,55
2	Paquete 1000 minutos de tráfico de voz llamadas	Unidad	USD 7,2 \$30.060,72	134		USD 964,80 \$4.028.136,48
3	Licencias de Usuarios	Unidad	USD 20 \$83.502,00	141		USD 2.820,00 \$11.773.782,00
4	Canal Telefónico(- Canal Teléfono, Numero, Paq. x 1000IN, Paq. x 1000OUT, Licencias)	Unidad	USD 147 \$613.739,70	1		USD 147,00 \$613.739,70
5	Canal WhatsApp	Unidad	USD 100 \$417.510,00	2		USD 200,00 \$835.020,00
6	Bot Faqs	Servicio	USD 90 \$375.759,00	1		USD 90,00 \$375.759,00
7	Credito WhatsApp	Servicio	USD 700 \$2.922.570,00	1		USD 700,00 \$2.922.570,00
8	BOT BUILDER	Servicio	USD 150 \$626.265,00	1		USD 150,00 \$626.265,00
9	BOT PERSONALIZADO	Servicio	USD 150 \$626.265,00	1		USD 150,00 \$626.265,00
10	Paquete de 1000 minutos entrantes	Unidad	USD 7,2 \$30.060,72	8		USD 57,60 \$240.485,76
11	Canal para Llamadas en Simultaneo	Unidad	USD 8 \$33.400,80	8		USD 64,00 \$267.206,40
12	Canal WhatsApp	Unidad	USD 100 \$417.510,00	1		USD 100,00 \$417.510,00
13	Número	Unidad	USD 17 \$70.976,70	1		USD 17,00 \$70.976,70



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegra S.A.S - Software: Alegra - NIT 900.559.088-2



**WCX S.A.S.**  
 NIT 901338155-3  
 CR 41 A 4 C 04, Bogotá, D.C., Bogotá D.C.,  
 Tel: +57 +54 3515685715  
 ndelsolio@wcentrix.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE  
 VENTA

**No. FE2253**  
 Responsable de IVA

<b>SEÑOR(ES)</b> SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.	<b>FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)</b>
<b>DIRECCIÓN</b> Av 5 A # 22 NORTE – 28, Colombia, Cali, Valle del Cauca	20/09/2024
<b>TELÉFONO</b>	<b>FECHA DE VENCIMIENTO</b>
<b>NIT</b> 805000082-4	20/10/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
14	Canal Telefónico	Unidad	USD 80 \$334.008,00	1		USD 80,00 \$334.008,00
15	Minutos Excedentes Salientes	Unidad	USD 26,4 \$110.222,64	1		USD 26,40 \$110.222,64



Moneda: USD Tasa de cambio: 4175.1000000 Feemensual 2024 SEPTIEMBRE - SPA  
 Generado: 2024-09-20 10:04:04-05:00  
 Validación DIAN: 2024-09-20 10:05:05-05:00

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Crédito

**CUFE: 5058fa41facd4aade58593eda14d48fa2144a258a49a10d0def7295b56efc87bcb53fc95b9b4113e8d6616fb439bec50**

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

TOTALES	USD	COP
Subtotal	USD 5.597,30	23.369.287,23
IVA (0.00%)	USD 0,00	
<b>Total</b>	<b>USD 5.597,30</b>	<b>23.369.287,23</b>

**Total de líneas: 15**

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764073557155 de 2024-06-24 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FE2001 hasta FE5000 con vigencia hasta 2026-06-24

**Representación gráfica de factura de venta electrónica**